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Pytanie 1

Dotyczy § 2 ust. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane terminu ,,24 godzin” na ,48 godzin roboczych”?

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie mozliwosci spetnienia swiadczenia w przypadku
wystapienia wigkszej flosci dni wolnych od pracy, czy tez sytuagji ztoZenia przez Zamawiajacego
zamowienia bezposrednio przed dniami wolnymi,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy § 2 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 2 sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie
sktadat zamdwienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamdwienia jednostkowego nie
powinna by¢ mniejsza niz 200 zt. netto”?

Prosbe motywujemy to tym, Ze dla zamowieri ponizej 200 zt. koszty transportu na ktdre skfadaja sie
m.in.: Koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i
faktury, koszly dostarczenia towaru przez przewoZnika, sg wyzsze ni wartos¢ marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dotyczy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usuniecie zapisu dotyczacego odmowy realizacji przedmiotu umowy?
Zamawiajacy nie moze swoim postepowaniem wyrzadzac szkody stronie stosunku cywilnoprawnego, a
moZe sig tak zdarzyc, jezeli przyjmiemy hipotetycznie, Ze z réznych powoddw Zama wiajacy popadnie w
ktopoty finansowe i nie bedzie w stanie spetnic swoich zobowigzari plenieZnych wzgledem Wykonawcy.
Zamawiajgcy nie moze ,zmuszac” Wykonawcy do dostarczania przedmiotu umowy w sytuacji
nieptacenia za zakupiony przedmiot umowy. Nie moze w koricu swoim postepowaniem powiekszac
szkody u Wykonawcy.

Pozwalamy sobie przy tym zwrdcic uwage Zamawiajacego, i? nieptacenie za zakupiony towar jest
powaznym, Istotnym naruszeniem warunkow zawartej umowy | w takiej sytuacji strona przeciwna
umowy ma prawo w ogole rozwigzac umowe i to w trybie natychmiastowym, domagajac sfe przy tym
wrecz naprawienia szkody. Trudne do zrozumienia jest w tym przypadku natoZenie na Wykonawce
okresfonego obowigzku, tj. zmuszania go do dostarczania przedmiotu umowy przez pewien okres, mimo
niespetniania na czas przez Zamawiajgcego swoich zobowigzar pienieznych, a wiec mimo famania w
Sposob istotny umowy.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b

Zwracamy sie z prosbg o zmiane sposobu naliczania kary umownej za opdznienie w wykonaniu dostawy.
Prosimy o naliczanie kary 0,5% od wartosci brutto niezrealizowanej czeéci zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajg nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie kapilar ze znacznikiem bez EDTAK2.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

pozycja 14, 15

Prosimy o dopuszczenie probéwek w opakowaniach po 100 sztuk.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

pozycja 16

Prosimy o dopuszczenie probdwek bez kotnierza, ze znacznikiem 1; 2,5; 5; 10 ml oraz o wymiarach
16x10,5 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

pozycja 17

Prosimy o dopuszczenie probdwek o pojemnosci 4 ml.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9
Punkt 1 c)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstagpienie od dotaczania do oferty dokumentdw dopuszczajacych
oferowane produkty do obrotu i stosowania na rzecz o$wiadczenia Wykonawcy o posiadaniu ww.
dokumentow.

W takim przypadku, po wyborze najkorzystniejszej oferty bedg one przedtozone na kazde zadanie
Zamawiajgcego?

Prosbe motywujemy tym, iz wymagana dokumentacja jest bardzo obszerna, w zwigzku z czym oferta
wraz zatacznikami liczytaby ponad 100 stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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